
Služební místo FM 2538

*v závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu osobní příplatek a odměny 
v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu

Zajímáte se o problematiku zahraničních arbitráží a mezinárodních inevstic 
a máte právní vzdělání? 
Pak hledáme právě Vás!

Právník/právnička v samostatném oddělení Mezinárodní arbitráže 
a ochrana zahraničních investic

 Místo výkonu služby na Praze 1 
 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 2. října 2023
 Předpokládaný termín nástupu je listopad až prosinec 2023

Co bude Vaše práce?

Na tomto místě se budete především podílet na posuzování oznámení o existenci sporu 
podaných zahraničními subjekty podle dohod o podpoře a ochraně investic, připravovat podání 
předkládané Českou republikou v arbitrážních řízeních ve spolupráci s předními externími 
advokátními kancelářemi a účastnit se jednání mezinárodních investičních tribunálů ve sporech, 
na kterých budete spolupracovat. 

Co Vám můžeme nabídnout?

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Až 5 dní studijního volna ročně
 Příspěvek na volnočasové aktivity z FKSP ve výši až 12 000 Kč/rok
 Možnost využití Multisport karty
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Příspěvek na stravování – stravenkový paušál
 Základní platový tarif až 51 530 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu

Co je na pozici potřeba?

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu v oboru Právo, právní 
a veřejnosprávní činnost

 2. stupeň znalosti anglického, německého nebo francouzského jazyka1 

 způsobilost mít přístup k utajovaným informacím stupně utajení Vyhrazené v souladu 
se zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů

 Trestní bezúhonnost 
 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost
 Komunikační a organizační dovednosti

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete
ZDE

1 Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT- 24156/2019 ze dne 3. září 2019, kterým se stanoví Seznam standardizovaných jazykových zkoušek 
pro účely systému jazykové kvalifikace zaměstnanců ve správních úřadech.

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/pravnik-pravnicka-v-samostatnem-oddeleni-mezinarod-52961

